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SQD Alliance rozwija się wprowadzając do grupy nowe firmy 

 

 

Spółka SQD Alliance rozwija swoją sieć partnerską i wprowadza do grupy firm 

kolejną spółkę – NMS-Novelty Medical Supply Sp.  z o.o. Jest to efekt zapowiadanego 

już w 2021 roku, kolejnego etapu rozwoju spółki i poszerzenia swojej oferty dla 

podmiotów B2B na rynku polskim oraz europejskim. Obecnie trwa kampania 

informacyjna skierowana do klientów i partnerów. 

 

SQD Alliance jest nowoczesną firmą, działającą na polskim rynku od 2006 roku, 

oferującą usługi z zakresu bezpieczeństwa pracy, środowiska, zdrowia pracowniczego, 

a także jakości, wsparcia produkcyjnego, systemów zarządzania, usług 

informatycznych oraz specyficznych wymogów klientów. W wyniku rebrandingu  

i zmian właścicielskich w 2020 roku firma przyspieszyła swój wzrost oraz podjęła nowe 

strategie rozwoju na kolejne lata. Jedną z nich było nawiązanie współpracy i powołanie 

do życia grupy firm partnerskich, które dzięki połączeniu swoich działań mogą jeszcze 

lepiej zadbać o potrzeby i wyzwania, z jakimi zmagają się firmy z wielu branż, takich 

jak: produkcyjna, motoryzacyjna, spożywcza, budowlana, energetyczna oraz usługowa.  

 

NMS-Novelty Medical Supply w grupie firm partnerskich 

 

W ramach grupy współpracować będą ze sobą firmy: SQD Alliance Sp. z o.o., APiRA  

Sp. z o.o., Team Suprema-Ukraine Ltd., Responsa Prevent. Do grupy dołączyła również 

kolejna spółka – NMS-Novelty Medical Supply Sp. z o.o. W ramach nowej struktury, 

NMS-Novelty Medical Supply Sp. z o.o. zdecydowanie poszerza swoją ofertę, wchodząc 

w obszar zarządzania zdrowiem pracowników oraz promocji zdrowego stylu życia. 

Dzięki synergii z SQD Alliance, firma NMS-Novelty Medical Supply Sp. z o.o. będzie 

świadczyć usługi obejmujące m.in.: 

• Kompleksowe zarządzanie zdrowiem pracowników, w tym analizę potrzeb  

i ocenę ryzyka psychospołecznego. 

• Innowacyjne programy wellbeing oraz strategie efektywnego zarządzania 

zdrowiem.  

• Organizację eventów w zakresie bezpieczeństwa i zdrowia oraz precyzyjne 

mierzenie skuteczności programów zdrowotnych. 

• Kompleksowe doradztwo obejmujące zarządzanie zdrowiem, prewencję 

wypalenia zawodowego oraz przeciwdziałanie mobbingowi.  

• Działania w obszarze fizjoterapii i rehabilitacji.  

• Dystrybucję sprzętu medycznego, fizjoterapeutycznego i ratowniczego. 

 

Dzięki takim rozwiązaniom polskie i europejskie firmy będą miały możliwość 

skuteczniejszego zarządzania zdrowiem pracowników, a także budowania zdrowszych 

i bardziej efektywnych zespołów. Wprowadzając nowe standardy w obszarze promocji 
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zdrowia, firma NMS-Novelty Medical Supply Sp. z o.o. będzie organizować kampanie prozdrowotne, akcje 

profilaktyczne, badania diagnostyczne oraz dostarczać różnorodne materiały edukacyjne. 

 

Nowy rozdział i stabilna współpraca 

 

Grupa firm partnerskich, na czele z SQD Alliance, to odpowiedź na aktualne potrzeby rynku i klientów, którzy coraz 

częściej wybierają jednego, głównego partnera do współpracy, tym samym mając gwarancję jakości realizowanych 

usług, spodziewanych efektów oraz jednakowego standardu obsługi. Bazując na dotychczasowym doświadczeniu 

oraz ugruntowanej pozycji SQD Alliance wkracza w kolejny etap rozwoju, stawiając na stabilną współpracę oraz 

rozwój grupy.  

 

– Jesteśmy aktualnie w momencie, w którym rozwój relacji z obecnymi, jak i nowymi partnerami to główny punkt  

w naszych planach na przyszłość. Dotychczasowe lata pokazały nam, że stabilna pozycja na rynku, przy wsparciu 

silnych partnerów daje szansę na przetrwanie, a co ważniejsze rozwój w tych niepewnych i zmiennych czasach. 

Dlatego kładziemy duży nacisk na to, aby grupa partnerska rozwijała się, a SQD Alliance nadawało kierunek tym 

działaniom. – mówi Donat Thomanek, współwłaściciel SQD Alliance.  

 

 

 

Zarząd SQD Alliance Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacje o SQD Alliance 

SQD Alliance dostarcza usługi oraz rozwiązania w zakresie szeroko rozumianego bezpieczeństwa, ochrony środowiska, zdrowia, rozwiązań 

informatycznych, wsparcia produkcyjnego oraz jakości, w tym m.in. produkcyjnej, motoryzacyjnej, spożywczej, budowlanej, energetycznej oraz 

usługowej. Z poziomu firmy zatrudniającej na początku działalności kilkanaście osób do chwili obecnej zespół SQD Alliance rozwinął się do 

liczby ponad 150 wyspecjalizowanych pracowników. SQD Alliance cieszy się zaufaniem ponad 2000 przedsiębiorstw i instytucji, a liczba 

przeszkolonych osób rośnie każdego roku i tylko w ubiegłym roku wyniosła blisko 32 tysiące osób. 


